1261 tarihlidir, Saffet Efendi tarafından
kaleme alınmıştır. '·

Hastane bir müddet sonra Tıbbiye-i Şahane Mektebi olmuş, Osman­
lı Devletine çok kıymetli doktorlar yetiştirm.iştir. Bir müddet sonra,

. Yıı9an Yil;a artan talebelen barındıramayan bu binaya, Sultan İkinci Ab­
. dülharnit tarafından H. 1311 - M. 1893 yılında yeni bir bina daha yap­

.tırılarak eklenmiş, bir de hastane binası ilave edilmiştir. Bu hastane bi­
nası bugün mektebin reviridir.

· Ek olarak yapılan binamn, denize bakan cephesi üzerine aşağıdaki
kitabe konulmuştur0 : •

. ıı '

Bunun gerçekleşmesi için Galatasaray Kışıasındaki birleşmiş
askeri idadilerin ayrılaz:ak, uygun görülecek yerlere taşınması, bu kışla­
da Mekteb-i Umumi-i İdadi adıyla sivil ıbir mektep açılması kararlaştı­
rıldı12. Açılaca~k olan bu Mekteb-i Umumi-i İdadi, bugünkü Galatasaray
Lisesi idi. Mekteb-i Füniın-u İdadiye, Maçka Kışiasma taşındı.

VI- Mekteb-i Fünnn-u İdadiye'nin Kuleli Kışlaya geçmesi:

H. 1289 - M. 1872 yılında Maçka Kışiasında ıbulunan İdadi-i ŞôJıane,
Kuleli Kışiasma alınmış, bir asra yaklaşan bir zamandan beri, bu kışlada
kültür hayatına devam edegelmiştir13• Bu tarihten it~baren mektep, Kul­
eli Askeri 1 dadi.si adını almıştır. . ·

vn - Koleli Askeri İdadisi'nin yer ve isim değiştirmesi: